
 

 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 15-02-2018 
Αρ. Πρωτ.: 3190 
 

 
 

 
 

            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση διάθεσης εκπαιδευτικών Δ.Ε. για συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού 

τους ωραρίου στα Δημόσια Ινστιτούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΔΙΕΚ) για τις 
ανάγκες του εαρινού εξαμήνου 2017-2018 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις τις παρ. 10 του άρθρου 26 του Ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/τ.Α΄/21-09-2010) 
«Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις», όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 
6 του άρθρου 6 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-05-2015) και στη συνέχεια 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 41 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/τ.Α΄/11-05-2016)      

2. Την αριθμ. 141277/Ε2/02-09-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 2810/τ.Β’/06-09-2016) με θέμα: «Διάθεση 
εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στα Δημόσια ΙΕΚ» 

3. Το με αρ. πρωτ. Κ1/15061/29-01-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Δια Βίου Μάθησης 
4. Τη με αρ. πρωτ. 2659/08-02-2018 (ΑΔΑ: 6ΝΖΘ4653ΠΣ-ΟΗΡ) απόφασή μας με θέμα: «Διάθεση 

εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού 
τους ωραρίου στα Δημόσια Ινστιτούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΔΙΕΚ) για τις ανάγκες του 
εαρινού εξαμήνου 2017-2018» 

5. Τη με αρ. πρωτ. 654α/14-02-2018 πρόταση του Διευθυντή Δ.Ε. Κιλκίς, ύστερα από την Πράξη 
5/14-02-2018 του ΠΥΣΔΕ Κιλκίς 

6. Την Πράξη 7/13-02-2018 του ΠΥΣΔΕ Πιερίας, όπως αυτή μας διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 
1906/14-02-2017 έγγραφο του Διευθυντή Δ.Ε. Πιερίας και το συνημμένο σε αυτό 
δικαιολογητικό 

7. Τις λειτουργικές ανάγκες των ΔΙΕΚ σε εκπαιδευτικό προσωπικό 

Αποφασίζουμε 

Ανακαλούμε τη διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε ΔΙΕΚ Κεντρικής Μακεδονίας για την 
κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών, χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το εαρινό εξάμηνο 2018, 
κατόπιν εισηγήσεων των οικείων ΠΥΣΔΕ, ως εξής: 
 

ΑΜ  ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΥΣΔΕ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ  
ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  

220081 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΠΕ18.36 ΠΙΕΡΙΑΣ 2 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

218427 ΚΟΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑΣ 1 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Θ. Φραγκούδη – Ε. Γιαννέλη  
Τηλέφωνα: 2310 474831 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΜΨΘ4653ΠΣ-ΩΣ2



 

 

228985 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ20 ΚΙΛΚΙΣ 4 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

216702 ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.16 ΠΙΕΡΙΑΣ 4 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

227453 ΣΑΜΑΚΟΒΛΗ ΘΕΟΚΛΗ ΠΕ04.02 ΠΙΕΡΙΑΣ 1 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΥΠΠΕΘ - Γενική Γραμματεία Δια Βίου Μάθησης και 

Νέας Γενιάς – Διεύθυνση Δια Βίου Μάθησης 
2. Διεύθυνση Δ.Ε. Κιλκίς 
3. Διεύθυνση Δ.Ε. Πιερίας 
4. ΔΙΕΚ Κατερίνης 
5. ΔΙΕΚ Παιονίας 
6. Ενδιαφερόμενους  εκπαιδευτικούς (δια των 

Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
7. Π.Μ. (δια των Διευθύνσεων Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

ΑΔΑ: 7ΜΨΘ4653ΠΣ-ΩΣ2


		2018-02-15T14:53:58+0200
	Athens




